terreno, que mede 10,00m de frete, ao norte, por 30,00m de extensão de frente ao fundo, a entestar com propriedade que é ou foi da Predial e Territorial
São Pedro Ltda, com quem também se divide por ambos os lados. Matrícula nº 146.123, da 4ª zona, onde consta penhora em favor da ação nº 5000146-
07.2015.8.21.5001 (Av.5) e notícia de execução desta ação (Av.6) Avaliação total: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). Venda pelo valor
mínimo somente no segundo leilão Ação nº 5001148-12.2015.8.21.5001, da 2ª Vara Cível do Foro Reg do Sarandi, CONSTRUALV LTDA move contra
ROGÉRIO PACHECO DE SÁ: SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 1.200.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 600.000,00